
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 191

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 141

Medvežė 7

Medvežė priekaba 19

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 52

Ratinis traktorius 2074

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1211

Traktoriaus puspriekabė 609

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 31

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4587

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 25

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

2022-01-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 72

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 29

Javų kombainas 201

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 186

Medvežė 10

Medvežė priekaba 27

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 19

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 220

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5986

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1335

Traktoriaus puspriekabė 700

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 86

Vikšrinis traktorius 180

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Iš viso 9284

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 246

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 128

Medvežė 17

Medvežė priekaba 39

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 68

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis traktorius 3194

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 594

Traktoriaus puspriekabė 869

Vikšrinis buldozeris 72

Vikšrinis ekskavatorius 53

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5659

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 2

Birštono sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Javų kombainas 34

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 12

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 351

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 23

Traktoriaus priekaba 96

Traktoriaus puspriekabė 80

Vikšrinis ekskavatorius 7

Iš viso 660

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 334

Krautuvas 227

Medvežė 17

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 100

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4464

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 78

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1611

Traktoriaus puspriekabė 1236

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 168

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8483

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 15

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 76

Medvežė 5

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis traktorius 736

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 40

Traktoriaus priekaba 173

Traktoriaus puspriekabė 212

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 61

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1438

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 174

Kelių frezeris 4

Krautuvas 86

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 12

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 1300

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 3

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 58

Traktoriaus priekaba 317

Traktoriaus puspriekabė 270

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 15

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2447

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 119

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 84

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2048

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 14

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 387

Traktoriaus puspriekabė 406

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 3355

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 5

Javų kombainas 147

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 153

Medvežė 13

Medvežė priekaba 10

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1751

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 458

Traktoriaus puspriekabė 309

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 50

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Iš viso 3202

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 14

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 418

Kelių frezeris 1

Krautuvas 210

Medvežė 6

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 87

Ratinis traktorius 2932

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 30

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1562

Traktoriaus puspriekabė 703

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 114

Iš viso 6368

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 12

Greideris 7

Javų kombainas 240

Kelių frezeris 1

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 121

Medvežė 15

Medvežė priekaba 10

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 75

Ratinis traktorius 3631

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 6

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1343

Traktoriaus puspriekabė 450

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6216

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 10

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 303

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 171

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 9

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis traktorius 2784

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 681

Traktoriaus puspriekabė 414

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 82

Vikšrinis traktorius 108

Iš viso 4793

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 158

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 70

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 61

Ratinis traktorius 1465

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 46

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 486

Traktoriaus puspriekabė 570

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 9

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Iš viso 2966

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 4

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 72

Medvežė 1

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 337

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 359

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 9

Vikšrinis ekskavatorius 54

Iš viso 967

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 24

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 145

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 42

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 257

Kelių frezeris 14

Kelių valymo mašina 8

Krautuvas 608

Medvežė 21

Medvežė priekaba 15

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 62

Poliakalė 2

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 25

Ratinis ekskavatorius 490

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4534

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 11

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 10

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 233

Šarnyrinis savivartis 36

Traktoriaus priekaba 943

Traktoriaus puspriekabė 639

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 73

Vikšrinis ekskavatorius 358

Vikšrinis traktorius 142

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8872

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 58

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 51

Medvežė 7

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 31

Ratinis traktorius 969

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 348

Traktoriaus puspriekabė 208

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1796

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 17

Cukrinių runkelių kombainas 26

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 408

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 303

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 35

Ratinis ekskavatorius 128

Ratinis traktorius 3679

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 62

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1297

Traktoriaus puspriekabė 912

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 111

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7294

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 261

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 163

Medvežė 19

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 64

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 161

Ratinis traktorius 4797

Savaeigė mašina 4

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 2

Sniego frezerinis valytuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1525

Traktoriaus puspriekabė 1051

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 111

Iš viso 8457

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Klaipėdos r. sav.

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 110

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 32

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 136

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 456

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 10

Prikabinamoji platforma 69

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 397

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3757

Savaeigė mašina 48

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 21

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 29

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

6

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 162

Šarnyrinis savivartis 13

Šienapjovė 12

Traktoriaus priekaba 1206

Traktoriaus puspriekabė 553

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 38

Vikšrinis ekskavatorius 162

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7567

Klaipėdos r. sav.



Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 15

Javų kombainas 150

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 209

Medvežė 7

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 4

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 140

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3693

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 8

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1481

Traktoriaus puspriekabė 315

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 88

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6447

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 171

Krautuvas 100

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.



Medvežė 3

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 2713

Savaeigė mašina 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 766

Traktoriaus puspriekabė 709

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4741

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 7

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 130

Kelių frezeris 1

Krautuvas 100

Medvežė 3

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 29

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis traktorius 3811

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1125

Traktoriaus puspriekabė 724

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6254

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 38

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 268

Kelių frezeris 1

Krautuvas 188

Medvežė 4

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 32

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis traktorius 3736

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Srutvežis 42

Sunkusis keturratis motociklas 88

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1278

Traktoriaus puspriekabė 866

Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 55

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7043

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 4

Greideris 21

Javų kombainas 315

Kelių frezeris 1

Krautuvas 226

Medvežė 6

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 142

Ratinis traktorius 3942

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 59

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1463

Traktoriaus puspriekabė 1045

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 57

Vikšrinis traktorius 119

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7617

Asfalto klotuvas 1

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Marijampolės sav.



Cisterninė priekaba 14

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 57

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 63

Medvežė 4

Medvežė priekaba 12

Medvežė puspriekabė 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 82

Ratinis traktorius 2426

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 286

Traktoriaus puspriekabė 394

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3671

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 65

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 82

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 140

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Ratinis ekskavatorius 48

Ratinis traktorius 1564

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 9

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 953

Traktoriaus puspriekabė 384

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3617

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 16

Javų kombainas 395

Kelių frezeris 1

Krautuvas 256

Medvežė 7

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 20

Purkštuvas 30

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis traktorius 3010

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 7

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 1112

Traktoriaus puspriekabė 758

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 97

Iš viso 6115

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 86

Greideris 35

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 344

Kelių frezeris 3

Krautuvas 339

Medvežė 32

Medvežė priekaba 27

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 6

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 243

Ratinis traktorius 5381

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 16

Sniego motociklas 6

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 79

Sunkusis keturratis motociklas 130

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1682

Traktoriaus puspriekabė 1048

Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 92

Vikšrinis traktorius 69

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9859

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 12

Javų kombainas 339

Krautuvas 174

Medvežė 1

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis traktorius 3962

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1608

Traktoriaus puspriekabė 763

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 246

Pasvalio r. sav.

Panevėžio r. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7429

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Javų kombainas 90

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 178

Medvežė 22

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 118

Ratinis traktorius 3339

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 914

Traktoriaus puspriekabė 594

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 135

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 5795

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 214

Krautuvas 138

Medvežė 8

Medvežė priekaba 3

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis traktorius 3432

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 64

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 694

Traktoriaus puspriekabė 558

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5542

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 400

Krautuvas 203

Medvežė 17

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 3

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis traktorius 3999

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 17

Srutvežis 110

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1410

Traktoriaus puspriekabė 951

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7569

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42

Cisterninė puspriekabė 23

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Javų kombainas 400

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 239

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5802

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 13

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 89

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 2035

Traktoriaus puspriekabė 1319

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 46

Vikšrinis traktorius 175

Iš viso 10538

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 36

Kelių frezeris 1

Krautuvas 55

Medvežė 7

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 37

Ratinis traktorius 1158

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 12

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 278

Traktoriaus puspriekabė 224

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 4

Vikšrinis traktorius 79

Iš viso 1981

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 262

Kelių frezeris 2

Krautuvas 136

Medvežė 19

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 151

Ratinis traktorius 4024

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 4

Srutvežis 34

Sunkusis keturratis motociklas 104

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1111

Traktoriaus puspriekabė 975

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 163

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Iš viso 7247

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 61

Cisterninė puspriekabė 21

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 584

Krautuvas 222

Medvežė 21

Medvežė priekaba 22

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 16

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 48

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4940

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 34

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Sniego motociklas 8

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 76

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 2297

Traktoriaus puspriekabė 891

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 32

Iš viso 9686

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 3

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 250

Krautuvas 88

Medvežė 13

Medvežė priekaba 33

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2683

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 29

Sunkusis keturratis motociklas 12

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1020

Traktoriaus puspriekabė 308

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 41

Iš viso 4697

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 7

Greideris 4

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 21

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Ratinis ekskavatorius 18

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Ratinis traktorius 55

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 17

Traktoriaus puspriekabė 6

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 213

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 37

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 27

Javų kombainas 415

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 424

Medvežė 17

Medvežė priekaba 50

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 282

Ratinis traktorius 4497

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 6

Šiaulių r. sav.

Šiaulių m. sav.



Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 113

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2084

Traktoriaus puspriekabė 524

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 90

Vikšrinis traktorius 150

Iš viso 9076

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 16

Javų kombainas 160

Krautuvas 152

Medvežė 12

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 153

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4902

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Srutvežis 128

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1560

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 902

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8457

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 80

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 86

Krautuvas 98

Medvežė 11

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 131

Ratinis traktorius 3519

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1471

Traktoriaus puspriekabė 513

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 97

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Iš viso 6400

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 7

Javų kombainas 143

Krautuvas 80

Medvežė 7

Medvežė priekaba 14

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2176

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 16

Sunkusis keturratis motociklas 37

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 588

Traktoriaus puspriekabė 333

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 3631

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 13

Javų kombainas 113

Kelių frezeris 1

Krautuvas 83

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis traktorius 3334

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 26

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1386

Traktoriaus puspriekabė 576

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 5889

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 16

Javų kombainas 117

Krautuvas 70

Medvežė 14

Medvežė priekaba 41

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 1796

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 593

Traktoriaus puspriekabė 270

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 54

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Iš viso 3204

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 88

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 175

Medvežė 10

Medvežė priekaba 3

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 53

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3202

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 17

Srutvežis 68

Sunkusis keturratis motociklas 111

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 1470

Traktoriaus puspriekabė 382

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 5893

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 36

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 171

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Kelių frezeris 5

Krautuvas 270

Medvežė 18

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 10

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 42

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 184

Ratinis traktorius 4227

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 19

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1507

Traktoriaus puspriekabė 939

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 96

Vikšrinis traktorius 138

Iš viso 7974

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 205

Kelių frezeris 1

Krautuvas 88

Medvežė 22

Medvežė priekaba 15

Medvežis 2

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis traktorius 2509

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 577

Traktoriaus puspriekabė 304

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 27

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4112

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 15

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 27

Javų kombainas 176

Kelių frezeris 1

Krautuvas 151

Medvežė 32

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 25

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2865

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Ukmergės r. sav.

Trakų r. sav.



Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 864

Traktoriaus puspriekabė 288

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4845

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 57

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 142

Medvežė 13

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 63

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3602

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 108

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 355

Traktoriaus puspriekabė 494

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 55

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5298

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 129

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 79

Medvežė 15

Medvežė priekaba 82

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Ratinis ekskavatorius 85

Ratinis traktorius 2542

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 67

Traktoriaus priekaba 856

Traktoriaus puspriekabė 816

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4875

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 163

Cisterninė puspriekabė 47

Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 820

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 281

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 252

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 142

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5842

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 9

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 129

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3357

Traktoriaus puspriekabė 1772

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 82

Iš viso 13142

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 28

Ekskavatorius-krautuvas 339

Gatvių priežiūros mašina 23

Greideris 33

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 13

Kelių frezeris 28

Kelių valymo mašina 13

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 816

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Medvežė 12

Medvežė priekaba 4

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 44

Plentvolis (volas) 98

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 177

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1366

Savaeigė mašina 28

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 25

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 91

Šarnyrinis savivartis 10

Traktoriaus priekaba 28

Traktoriaus puspriekabė 53

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 51

Vikšrinis ekskavatorius 567

Vikšrinis traktorius 2

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3921

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 33

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 209

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Greideris 54

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 256

Kelių frezeris 11

Kelių valymo mašina 3

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 750

Medvežė 21

Medvežė priekaba 56

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 15

Motorinės rogės 3

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Plentvolis 18

Plentvolis (volas) 15

Prikabinamoji platforma 87

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 646

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6304

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 15

Savaeigis kranas 22

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 304

Šarnyrinis savivartis 22

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1155

Traktoriaus puspriekabė 754

Vikšrinis buldozeris 145

Vikšrinis ekskavatorius 378

Vikšrinis traktorius 180

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11678

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 10

Ratinis traktorius 39

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 81

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 23

Krautuvas 39

Medvežė 10

Medvežė priekaba 8

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 66

Ratinis traktorius 1729

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 251

Traktoriaus puspriekabė 261

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 73

Iš viso 2581

Iš viso 311601

Zarasų r. sav.


